
 

 

 

Decreto rettorale 
Pubblicazione graduatorie definitive 
 

IL RETTORE 
 
VISTO il “Bando per l’assegnazione di n. 100 Mac Book Air e per l’assegnazione di contributi per 
spese di connettività sostenute dagli studenti e dalle studentesse” emanato con Decreto Rettorale 
n. 8873/2020, Prot. n. 383273 del 14/10/2020;  
 
VISTO il Decreto Rettorale n. 10809/2020, Prot. n. 440914 del 30/11/2020 di pubblicazione della 
graduatoria definitiva dell’assegnazione di n. 100 Mac Book Air 
 

DECRETA 

 
Art. 1 – La pubblicazione della graduatoria definitiva di assegnazione di contributi per spese di connettività 

sostenute dagli studenti e dalle studentesse che hanno presentato regolare domanda. 

 

 

Gli studenti dal n. 1 al n. 130 hanno diritto all’assegnazione del contributo spese.  

 

L’accredito del contributo spese, al netto delle trattenute e degli oneri previsti per legge, avverrà 

a seguito della compilazione di apposita modulistica che verrà pubblicata on line dal 11/01/2021 al 

link web https://www.univr.it/it/concorsi > Studenti > Misure a sostegno degli studenti e trasmessa 

anche sulla mail istituzionale degli assegnatari. 

 

Il contributo netto verrà accreditato esclusivamente sul conto corrente intestato/cointestato allo studente, 

indicato dallo studente nella propria area riservata di ESSE3. All’indirizzo 

https://univr.esse3.cineca.it/Start.do  effettuare il log-in con le proprie credenziali, selezionare il link 

“home – anagrafica” e scegliere la sezione “dati rimborso”, poi cliccare “modifica dati di rimborso” e inserire 

i dati richiesti seguendo le istruzioni. 

 

 

Art. 2 – La Direzione Didattica e Servizi agli Studenti è incaricata dell’esecuzione del presente 

provvedimento. 

 
IL RETTORE 

Prof. Pier Francesco Nocini 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di 
Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del D. Lgs 82/2005 e s.m.i.. 

https://www.univr.it/it/concorsi
https://univr.esse3.cineca.it/Start.do


GRADUATORIA DEFINITIVA

ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI

SPESE DI CONNETTIVITA'

LEGENDA 1

2

3

4

5

6

COGNOME NOME PUNTEGGIO POSIZIONE
BENEFICIARIO / 

ESCLUSO

CONTRIBUTO 

LORDO 

SPETTANTE

MASCIOCCA ILARIA 200 1 BENEFICIARIO € 46,97

GIANNINI GIULIA 200 2 BENEFICIARIO € 100,00

CAPOBIANCO SIMONA 200 3 BENEFICIARIO € 100,00

GIORDANO VERENA 200 4 BENEFICIARIO € 50,00

MOLINARI STEFANIA 200 5 BENEFICIARIO € 24,95

FRANCAVILLA ANDREA 200 6 BENEFICIARIO € 50,00

DI RICO AGATA 200 7 BENEFICIARIO € 50,00

CAMBIERI MARIA 150 8 BENEFICIARIO € 100,00

MILLAN ESCALANTE ALVARO JAVIER 150 9 BENEFICIARIO € 100,00

DI LEVA NOEMI 150 10 BENEFICIARIO € 100,00

FACCINI EMMA 150 11 BENEFICIARIO € 79,99

FACCINI MARTA 150 12 BENEFICIARIO € 100,00

ROSSETTI LETIZIA 150 13 BENEFICIARIO € 100,00

NARDI VERA 150 14 BENEFICIARIO € 100,00

DE BACCO CRISTIANO 150 15 BENEFICIARIO € 100,00

PARISI ALESSIA 150 16 BENEFICIARIO € 100,00

BONUCELLI MELISSA 150 17 BENEFICIARIO € 50,00

PICCHI FEDERICO 150 18 BENEFICIARIO € 50,00

FERNANDO NIRVAN 100 19 BENEFICIARIO € 100,00

BARBIROLI VERONICA 100 20 BENEFICIARIO € 100,00

MARTINELLI RITA 100 21 BENEFICIARIO € 100,00

D' ANIELLO GIACOMO 100 22 BENEFICIARIO € 100,00

LUCCHETTI SARA 100 23 BENEFICIARIO € 100,00

ODDONE GIORGIA 100 24 BENEFICIARIO € 100,00

ROPELATO FABIANA 100 25 BENEFICIARIO € 100,00

MENAPACE MONICA 100 26 BENEFICIARIO € 100,00

RANIERO ILARIA 100 27 BENEFICIARIO € 100,00

MOTIVO DI ESCLUSIONE - VEDI 

LEGENDA (SOLO PER ESCLUSI)

pagamento prima rata a.a. 2020/2021 non effettuato entro l'11/11/2020

beneficiario di borsa di studio a.a. 2019/2020

ISEEU > 55.000 euro (o mancante)

giustificativo/i di spesa non conforme/i ai requisiti

iscrizione a.a. 2020/2021 in ipotesi

iscritto oltre il 1° anno fuori corso

MATRICOLA

VR464113

VR423342

VR466491

VR445302

VR448645

VR465921

VR448220

VR413809

VR440512

VR463669

VR434053

VR434090

VR435029

VR459889

VR405063

VR438683

VR458119

VR451854

VR461261

VR447901

VR465111

VR460635

VR444414

VR433870

VR446825

VR450701

VR462220
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GRADUATORIA DEFINITIVA

ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI

SPESE DI CONNETTIVITA'

LEGENDA 1

2

3

4

5

6

COGNOME NOME PUNTEGGIO POSIZIONE
BENEFICIARIO / 

ESCLUSO

CONTRIBUTO 

LORDO 

SPETTANTE

MOTIVO DI ESCLUSIONE - VEDI 

LEGENDA (SOLO PER ESCLUSI)

pagamento prima rata a.a. 2020/2021 non effettuato entro l'11/11/2020

beneficiario di borsa di studio a.a. 2019/2020

ISEEU > 55.000 euro (o mancante)

giustificativo/i di spesa non conforme/i ai requisiti

iscrizione a.a. 2020/2021 in ipotesi

iscritto oltre il 1° anno fuori corso

MATRICOLA

GALLINA ROBERTO 100 28 BENEFICIARIO € 100,00

AURICCHIO ROSA 100 29 BENEFICIARIO € 100,00

DANZO ELEONORA 100 30 BENEFICIARIO € 100,00

FATTORINI ANNA 100 31 BENEFICIARIO € 100,00

GOVONI IURI 100 32 BENEFICIARIO € 100,00

PALMIERI ANDREA 100 33 BENEFICIARIO € 25,95

ROSSI SARA 100 34 BENEFICIARIO € 50,00

STEFANI BEATRICE 100 35 BENEFICIARIO € 50,00

CURTI SOFIA 100 36 BENEFICIARIO € 50,00

VEGHER ALESSIA 100 37 BENEFICIARIO € 50,00

MONTAGNINI CRISTIANO 100 38 BENEFICIARIO € 50,00

PELLEGRIN SABRINA 100 39 BENEFICIARIO € 50,00

TONIN ARIANNA 100 40 BENEFICIARIO € 50,00

CRISTINELLI CHIARA 100 41 BENEFICIARIO € 50,00

MIORI MADDALENA 100 42 BENEFICIARIO € 50,00

SANDRI GIULIO 100 43 BENEFICIARIO € 48,99

FACCINI IVANO 100 44 BENEFICIARIO € 50,00

DORIGATTI CRISTIAN 100 45 BENEFICIARIO € 50,00

PAOLI MADDALENA 100 46 BENEFICIARIO € 50,00

GAGGION ARIANNA 100 47 BENEFICIARIO € 50,00

ZINI VANESSA 100 48 BENEFICIARIO € 50,00

GAMBATO ALESSANDRO 100 49 BENEFICIARIO € 50,00

MORETTI LETIZIA 100 50 BENEFICIARIO € 50,00

ANTONIOL ELISA 100 51 BENEFICIARIO € 50,00

SCHÖNEGGER ELISA 100 52 BENEFICIARIO € 50,00

DI PIAZZA LUANA 100 53 BENEFICIARIO € 50,00

VALANDRO GIORGIA 100 54 BENEFICIARIO € 50,00

VR446270

VR458274

VR436136

VR393474

VR462025

VR444846

VR447289

VR458321

VR434592

VR424748

VR429127

VR435585

VR442867

VR445878

VR451319

VR424832

VR436011

VR449805

VR404500

VR448073

VR447112

VR464430

VR410241

VR442593

VR449990

VR435296

VR449326
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GRADUATORIA DEFINITIVA

ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI

SPESE DI CONNETTIVITA'

LEGENDA 1

2

3

4

5

6

COGNOME NOME PUNTEGGIO POSIZIONE
BENEFICIARIO / 

ESCLUSO

CONTRIBUTO 

LORDO 

SPETTANTE

MOTIVO DI ESCLUSIONE - VEDI 

LEGENDA (SOLO PER ESCLUSI)

pagamento prima rata a.a. 2020/2021 non effettuato entro l'11/11/2020

beneficiario di borsa di studio a.a. 2019/2020

ISEEU > 55.000 euro (o mancante)

giustificativo/i di spesa non conforme/i ai requisiti

iscrizione a.a. 2020/2021 in ipotesi

iscritto oltre il 1° anno fuori corso

MATRICOLA

FAIONI GRAZIANO 100 55 BENEFICIARIO € 50,00

BONALDO LEONARDO 100 56 BENEFICIARIO € 50,00

CEOLA SILVIA 100 57 BENEFICIARIO € 50,00

MILAN CHIARA 100 58 BENEFICIARIO € 50,00

RANZENIGO LUCREZIA 100 59 BENEFICIARIO € 50,00

SPAGNOLLI BEATRICE 100 60 BENEFICIARIO € 39,98

BENZON SERENA 100 61 BENEFICIARIO € 50,00

PELLEGRINI ARIANNA 100 62 BENEFICIARIO € 50,00

LICCHELLI ELENA 100 63 BENEFICIARIO € 50,00

DE TOFFOL MARTINA 100 64 BENEFICIARIO € 50,00

TOMASI FEDERICA 100 65 BENEFICIARIO € 50,00

ROMAGNANO GIORGIA 50 66 BENEFICIARIO € 100,00

MAZZONETTO SERENA 50 67 BENEFICIARIO € 100,00

BASTIANELLO NICHOLAS 50 68 BENEFICIARIO € 100,00

SARTORI VALENTINA 50 69 BENEFICIARIO € 100,00

PIRTAC ANTON 50 70 BENEFICIARIO € 100,00

BERNABÈ FEDERICA 50 71 BENEFICIARIO € 100,00

PANUNZI FABIANA LUIGIA CAROLINA 50 72 BENEFICIARIO € 100,00

DUKA MUKADES 50 73 BENEFICIARIO € 100,00

DETONI GIULIA 50 74 BENEFICIARIO € 100,00

PASQUA FRANCESCO 50 75 BENEFICIARIO € 100,00

BERTUCCO MARTINA 50 76 BENEFICIARIO € 89,99

NIKOLIC ANA 50 77 BENEFICIARIO € 100,00

SHALA MONIKA 50 78 BENEFICIARIO € 100,00

SUPERBI MARTA 50 79 BENEFICIARIO € 81,42

SEIA STEFANO 50 80 BENEFICIARIO € 100,00

MIRANDOLA NOEMI 50 81 BENEFICIARIO € 100,00

VR451706

VR466477

VR458908

VR445048

VR458556

VR404511

VR449843

VR424777

VR424815

VR458027

VR466038

VR459736

VR448512

VR461182

VR459251

VR421914

VR448765

VR466377

VR461611

VR448547

VR423038

VR434467

VR416578

VR457510

VR459466

VR462898

VR459262
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GRADUATORIA DEFINITIVA

ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI

SPESE DI CONNETTIVITA'

LEGENDA 1

2

3

4

5

6

COGNOME NOME PUNTEGGIO POSIZIONE
BENEFICIARIO / 

ESCLUSO

CONTRIBUTO 

LORDO 

SPETTANTE

MOTIVO DI ESCLUSIONE - VEDI 

LEGENDA (SOLO PER ESCLUSI)

pagamento prima rata a.a. 2020/2021 non effettuato entro l'11/11/2020

beneficiario di borsa di studio a.a. 2019/2020

ISEEU > 55.000 euro (o mancante)

giustificativo/i di spesa non conforme/i ai requisiti

iscrizione a.a. 2020/2021 in ipotesi

iscritto oltre il 1° anno fuori corso

MATRICOLA

VLADOI OANA CRISTINA 50 82 BENEFICIARIO € 100,00

SCAPPINI ANNAPAOLA 50 83 BENEFICIARIO € 100,00

BAZERLA ALESSANDRO 50 84 BENEFICIARIO € 100,00

DENTELLA ANNA 50 85 BENEFICIARIO € 100,00

FAUSTINI CHIARA 50 86 BENEFICIARIO € 100,00

PICOTTI MARIA CLOTILDE 50 87 BENEFICIARIO € 100,00

PERTILE ANDREA 50 88 BENEFICIARIO € 100,00

DAL CORSO JORDY 50 89 BENEFICIARIO € 100,00

ITTA GIORGIA 50 90 BENEFICIARIO € 100,00

NARDI SILVIA 50 91 BENEFICIARIO € 100,00

MINOLFI VINCENZO 50 92 BENEFICIARIO € 100,00

PALLONE VINCENZO 50 93 BENEFICIARIO € 100,00

SCALA LISA 50 94 BENEFICIARIO € 100,00

ZAGOLI JACOPO 50 95 BENEFICIARIO € 50,00

MARINI CHIARA 50 96 BENEFICIARIO € 50,00

GASPERETTI DALILA 50 97 BENEFICIARIO € 50,00

DE GRANDI GIULIA 50 98 BENEFICIARIO € 47,80

BARZAN MICHAEL 50 99 BENEFICIARIO € 50,00

TURCO MIRKO 50 100 BENEFICIARIO € 50,00

STEVANATO MARIA VERONICA 50 101 BENEFICIARIO € 50,00

PICCOLO LOREDANA 50 102 BENEFICIARIO € 50,00

ANASTRELLI MARIA 50 103 BENEFICIARIO € 50,00

SANTATERRA VALERIA 50 104 BENEFICIARIO € 50,00

GUATTA MADDALENA 50 105 BENEFICIARIO € 50,00

DEL GROSSO FABIO 50 106 BENEFICIARIO € 50,00

CERADINI LUCIA 50 107 BENEFICIARIO € 50,00

BRUGNOLO CHIARA 50 108 BENEFICIARIO € 50,00

VR450490

VR459040

VR457905

VR460943

VR464944

VR436699

VR446399

VR458375

VR442890

VR442537

VR457811

VR439807

VR430461

VR429576

VR463090

VR448331

VR451899

VR431636

VR418073

VR430613

VR432831

VR448598

VR463731

VR449661

VR429380

VR429791

VR429080
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GRADUATORIA DEFINITIVA

ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI

SPESE DI CONNETTIVITA'

LEGENDA 1

2

3

4

5

6

COGNOME NOME PUNTEGGIO POSIZIONE
BENEFICIARIO / 

ESCLUSO

CONTRIBUTO 

LORDO 

SPETTANTE

MOTIVO DI ESCLUSIONE - VEDI 

LEGENDA (SOLO PER ESCLUSI)

pagamento prima rata a.a. 2020/2021 non effettuato entro l'11/11/2020

beneficiario di borsa di studio a.a. 2019/2020

ISEEU > 55.000 euro (o mancante)

giustificativo/i di spesa non conforme/i ai requisiti

iscrizione a.a. 2020/2021 in ipotesi

iscritto oltre il 1° anno fuori corso

MATRICOLA

DAL LAGO ANNA 50 109 BENEFICIARIO € 50,00

GILARDI DANIELE 50 110 BENEFICIARIO € 50,00

FLAIM SILVIA 50 111 BENEFICIARIO € 50,00

PIRMATI RICCARDO 50 112 BENEFICIARIO € 50,00

RONCOLETTA MARZIA 50 113 BENEFICIARIO € 50,00

MURI ROBERTA 50 114 BENEFICIARIO € 50,00

DETOGNI SARA 50 115 BENEFICIARIO € 50,00

MARTINI ANDREA 50 116 BENEFICIARIO € 50,00

POLI MARIKA 50 117 BENEFICIARIO € 50,00

FENSI MATILDE 50 118 BENEFICIARIO € 50,00

COLETTO ANNA 50 119 BENEFICIARIO € 50,00

VALLARSA GERMANA 50 120 BENEFICIARIO € 100,00

HUNT RICHARD 50 121 BENEFICIARIO € 50,00

GUASTALLI FILIPPO 50 122 BENEFICIARIO € 50,00

TOMELLERI VITTORIA 50 123 BENEFICIARIO € 50,00

IPPOLITI FRANCESCO 50 124 BENEFICIARIO € 50,00

DAL LAGO ANNA 50 125 BENEFICIARIO € 50,00

MEGGIATO MICHELA 50 126 BENEFICIARIO € 50,00

MIENI RICCARDO 50 127 BENEFICIARIO € 50,00

BIANCO ARIANNA 50 128 BENEFICIARIO € 50,00

GUASTALLI MATILDE 0 129 BENEFICIARIO € 50,00

PINAMONTI DAVIDE 0 130 BENEFICIARIO € 50,00

KENNE SOKING RENAUD 0 131 ESCLUSO 3 € 0,00

HASSOUNA ZAHRA 0 132 ESCLUSO 5 € 0,00

YOUSSEF ELENA 0 133 ESCLUSO 3 5 € 0,00

CASELLA LARA 0 134 ESCLUSO 2 € 0,00

TOCARENCO ALA 0 135 ESCLUSO 1 2 5 € 0,00

VR461874

VR439325

VR445222

VR443033

VR444437

VR446594

VR451540

VR444899

VR430625

VR446994

VR428706

VR433233

VR458264

VR448322

VR435811

VR464117

VR410499

VR449946

VR462697

VR459809

VR449113

VR462992

VR446959

VR420531

VR434225

VR351769

VR425980
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GRADUATORIA DEFINITIVA

ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI

SPESE DI CONNETTIVITA'

LEGENDA 1

2

3

4

5

6

COGNOME NOME PUNTEGGIO POSIZIONE
BENEFICIARIO / 

ESCLUSO

CONTRIBUTO 

LORDO 

SPETTANTE

MOTIVO DI ESCLUSIONE - VEDI 

LEGENDA (SOLO PER ESCLUSI)

pagamento prima rata a.a. 2020/2021 non effettuato entro l'11/11/2020

beneficiario di borsa di studio a.a. 2019/2020

ISEEU > 55.000 euro (o mancante)

giustificativo/i di spesa non conforme/i ai requisiti

iscrizione a.a. 2020/2021 in ipotesi

iscritto oltre il 1° anno fuori corso

MATRICOLA

GAROFALO SONIA MARIA 0 136 ESCLUSO 1 € 0,00

DIAS MENDES ALICE CRISTINA 0 137 ESCLUSO 3 € 0,00

GUIDA EDUARDO 0 138 ESCLUSO 2 5 € 0,00

CASTELLINI GRETA 0 139 ESCLUSO 6 € 0,00

ILUTSA ANDRIY 0 140 ESCLUSO 3 € 0,00

FASOLO MARTINA 0 141 ESCLUSO 2 5 € 0,00

PAGLIARINI MICHELA 0 142 ESCLUSO 3 5 € 0,00

SECRIERU DORINA 0 143 ESCLUSO 2 € 0,00

TIZZA GIUSI 0 144 ESCLUSO 3 5 € 0,00

BAFFA SALVATORE 0 145 ESCLUSO 2 5 € 0,00

FERRARI THOMAS 0 146 ESCLUSO 2 € 0,00

VILLA MAURILIA 0 147 ESCLUSO 3 5 € 0,00

BENEDETTI CHIARA 0 148 ESCLUSO 3 5 € 0,00

CAINELLI ROBERTA 0 149 ESCLUSO 5 € 0,00

PERINI FRANCESCA 0 150 ESCLUSO 3 € 0,00

RODINI VALERY 0 151 ESCLUSO 5 € 0,00

AGOSTINI NICOLÒ 0 152 ESCLUSO 5 € 0,00

MOVILEANU COSMIN-ADRIAN 0 153 ESCLUSO 3 € 0,00

PONCATO ENRICO 0 154 ESCLUSO 3 5 € 0,00

TOMELLERI ELISA 0 155 ESCLUSO 2 5 € 0,00

NOTTEGAR THOMAS 0 156 ESCLUSO 5 € 0,00

DE ROSSI GIULIA 0 157 ESCLUSO 1 5 € 0,00

SORGATO JACOPO 0 158 ESCLUSO 3 € 0,00

SCALZOTTO CHIARA 0 159 ESCLUSO 5 € 0,00

BIGAGNOLI ENRICO 0 160 ESCLUSO 5 € 0,00

GAIARDELLI MARTINA 0 161 ESCLUSO 5 € 0,00

CERIGATO MICHELLE 0 162 ESCLUSO 5 € 0,00

VR439750

VR430624

VR398661

VR462514

VR428700

VR092081

VR429713

VR414584

VR449209

VR392999

VR367586

VR439317

VR435354

VR425426

VR450446

VR459470

VR442517

VR439862

VR445720

VR389915

VR462275

VR421271

VR424781

VR460764

VR457736

VR461566

VR450836
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GRADUATORIA DEFINITIVA

ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI

SPESE DI CONNETTIVITA'

LEGENDA 1

2

3

4

5

6

COGNOME NOME PUNTEGGIO POSIZIONE
BENEFICIARIO / 

ESCLUSO

CONTRIBUTO 

LORDO 

SPETTANTE

MOTIVO DI ESCLUSIONE - VEDI 

LEGENDA (SOLO PER ESCLUSI)

pagamento prima rata a.a. 2020/2021 non effettuato entro l'11/11/2020

beneficiario di borsa di studio a.a. 2019/2020

ISEEU > 55.000 euro (o mancante)

giustificativo/i di spesa non conforme/i ai requisiti

iscrizione a.a. 2020/2021 in ipotesi

iscritto oltre il 1° anno fuori corso

MATRICOLA

BOZZONI CARLOALBERTO 0 163 ESCLUSO 5 € 0,00

SAMBIN GINEVRA 0 164 ESCLUSO 3 5 € 0,00

NICOLI MARTINA 0 165 ESCLUSO 5 € 0,00

BELLINI GIORDANO 0 166 ESCLUSO 5 € 0,00

BUSATTO ALESSANDRO 0 167 ESCLUSO 1 € 0,00

PEZZOTTI DAVIDE 0 168 ESCLUSO 2 € 0,00

ZAMBON MARIA 0 169 ESCLUSO 1 € 0,00

DORO GIULIA 0 170 ESCLUSO 2 5 € 0,00

ANGILERI CHIARA 0 171 ESCLUSO 5 € 0,00

VIOLA IRENE 0 172 ESCLUSO 5 € 0,00

DI BARI CRISTIANO 0 173 ESCLUSO 5 € 0,00

NETTI ILARIA 0 174 ESCLUSO 5 € 0,00

LITTERA CAROLINA 0 175 ESCLUSO 5 € 0,00

BONIOLI MARTA 0 176 ESCLUSO 6 € 0,00

DAL LAGO SILVIA 0 177 ESCLUSO 5 € 0,00

BOTTACIN LAMBERTO 0 178 ESCLUSO 5 € 0,00

ROMANO MARIKA 0 179 ESCLUSO 5 € 0,00

DELL'ERBA CRISTIANA 0 180 ESCLUSO 5 € 0,00

DELL'ERBA FRANCESCO 0 181 ESCLUSO 5 € 0,00

BELLESINI ALBERTO 0 182 ESCLUSO 5 € 0,00

FAIELLA GIUSEPPE 0 183 ESCLUSO 5 € 0,00

SELMO FEDERICA 0 184 ESCLUSO 5 € 0,00

CASOLLA ALAN 0 185 ESCLUSO 5 € 0,00

DONATIELLO LORENZO JUNIOR 0 186 ESCLUSO 4 5 € 0,00

ROSSI ELENA 0 187 ESCLUSO 4 € 0,00

FAZIO MARTINA 0 188 ESCLUSO 4 € 0,00

RAMIREZ DE AVILA LOGAN DAVID 0 189 ESCLUSO 4 5 € 0,00

VR451517

VR447604

VR434528

VR414014

VR432075

VR440364

VR416515

VR414426

VR437982

VR452115

VR429675

VR462349

VR438522

VR464792

VR432336

VR464840

VR448127

VR436304

VR450175

VR416570

VR466104

VR433511

VR414031

VR455956

VR446269

VR447909

VR442478
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GRADUATORIA DEFINITIVA

ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI

SPESE DI CONNETTIVITA'

LEGENDA 1

2

3

4

5

6

COGNOME NOME PUNTEGGIO POSIZIONE
BENEFICIARIO / 

ESCLUSO

CONTRIBUTO 

LORDO 

SPETTANTE

MOTIVO DI ESCLUSIONE - VEDI 

LEGENDA (SOLO PER ESCLUSI)

pagamento prima rata a.a. 2020/2021 non effettuato entro l'11/11/2020

beneficiario di borsa di studio a.a. 2019/2020

ISEEU > 55.000 euro (o mancante)

giustificativo/i di spesa non conforme/i ai requisiti

iscrizione a.a. 2020/2021 in ipotesi

iscritto oltre il 1° anno fuori corso

MATRICOLA

ZAMPIERI GLORIA 0 190 ESCLUSO 4 5 € 0,00

PIZZATO EVA 0 191 ESCLUSO 4 5 € 0,00

STELLA DILETTA GAIA 0 192 ESCLUSO 4 5 € 0,00

BOLZAN MATILDE 0 193 ESCLUSO 4 5 € 0,00

PASQUALI FRANCESCA 0 194 ESCLUSO 4 5 € 0,00

MELCHIORI ILARIA 0 195 ESCLUSO 4 5 € 0,00

MENLAH PIERRE NIAMEKE 0 196 ESCLUSO 4 € 0,00

VERONES SERENA 0 197 ESCLUSO 4 5 € 0,00

NASCIMBENI ATTILIO NICOLA 0 198 ESCLUSO 1 4 € 0,00

CREMASCHINI FEDERICA 0 199 ESCLUSO 4 € 0,00

GOLLIN GIOVANNI 0 200 ESCLUSO 4 5 € 0,00

PISANI ANDREA 0 201 ESCLUSO 4 5 € 0,00

ARMANI SIMONE 0 202 ESCLUSO 4 5 € 0,00

DANDER GIULIA 0 203 ESCLUSO 2 4 5 € 0,00

MARCHETTI SABRINA 0 204 ESCLUSO 4 € 0,00

PORZIO ALESSANDRA 0 205 ESCLUSO 4 5 € 0,00

BORGATTI ALBERTO 0 206 ESCLUSO 4 € 0,00

VESENTINI ANNALISA 0 207 ESCLUSO 2 4 5 € 0,00

STRUJAN OLGA 0 208 ESCLUSO 2 4 € 0,00

SUEKSAKAN MONRUETHAI 0 209 ESCLUSO 4 5 € 0,00

BONATO JACOPO NICCOLO' 0 210 ESCLUSO 4 € 0,00VR454146

VR435996

VR463695

VR448735

VR094804

VR084561

VR466571

VR442683

VR449754

VR437506

VR450858

VR437290

VR428785

VR430090

VR452202

VR412164

VR446020

VR448594

VR464961

VR463835

VR404345
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